

YUKI CO. ApS
Mosehøjvej 39, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 91 85 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Torben Skjødt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	YUKI CO. ApS Mosehøjvej 39 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 91 85 38
	Stiftet: 21. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Skjødt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser i form af innovation, forretningsudvikling og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.152 kr. mod 28.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319.347 kr. mod 9.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2020. Selskabets hvedanpartshaver har tilkendegivet at ville sikre finansieringen og støtte selskabets normale drift hele 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	23.152	28.657
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.499	-19.616
Resultat før skat	-319.347	9.041
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-319.347	9.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.041
Disponeret fra overført resultat	-319.347	0
Disponeret i alt	-319.347	9.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	561.429	861.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.429</u>	<u>861.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>561.429</u>	<u>861.429</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	840	840
Værdipapirer i alt	<u>840</u>	<u>840</u>
Likvide beholdninger	<u>132.497</u>	<u>111.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.337</u>	<u>112.335</u>
Aktiver i alt	<u>694.766</u>	<u>973.764</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-544.959	-225.612
Egenkapital i alt	-419.959	-100.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.925	8.925
Anden gæld	1.105.800	1.065.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.725	1.074.376
Gældsforpligtelser i alt	1.114.725	1.074.376
Passiver i alt	694.766	973.764
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2020. Selskabets hvedanpartshaver har tilkendegivet at ville sikre finansieringen og støtte selskabets normale drift hele 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.499	19.616
	<u>42.499</u>	<u>19.616</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	861.429	861.429
Kostpris 31. december 2019	<u>861.429</u>	<u>861.429</u>
Årets nedskrivninger	-300.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>561.429</u>	<u>861.429</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-225.612	-234.653
Årets overførte overskud eller underskud	-319.347	9.041
	<u>-544.959</u>	<u>-225.612</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 55 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Skjødt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-635721429953

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-08-27 11:13:16Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-27 11:15:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POSBS-LTP24-FIK2-J7GJH-P2N2D-YVIBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>